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Trondheim Konstmuseum järjestää kuvataiteilija Outi Pieskin 
yksityisnäyttelyn 7.2.-3.5.2026. Näyttely on yhteistyö Malmö 
Konstmuseumin kanssa ja perustuu taiteilijan yksityisnäyttelyyn Tate St 
Ives-museossa Englannissa vuonna 2024. Näyttely esittelee noin 50 
teoksen kokonaisuuden taiteilijan tuotantoa vuodesta 2008 lähtien. 
Mukana on teoksia useista museo- ja taideinstituutioista Norjasta, 
Ruotsista ja Suomesta sekä yksityiskokoelmista.  
 
Outi Pieski tarkastelee teoksissaan mm. alkuperäiskansojen oikeuksia ja 
kestävän kehityksen teemoja. Hänen ilmaisunsa pohjautuu saamelaisen 
duodji-perinteeseen rakentaen vahvan yhteyden saamelaiskulttuuriin ja -
identiteettiin, joissa luontosuhde ja historialliset kertomukset ovat 
keskeisiä. Pieski yhdistää perinteiset saamelaiset tekniikat, kuten 
kirjonnan, kudonnan ja parkitsemisen, nykytaiteen menetelmiin. Näin hän 
sekä vaalii että uudistaa saamelaista taideperintöä. Hänen taiteellinen 
työskentelynsä yhdistää henkisyyden esi-isiltä perittyyn tietoon ja tuo esiin 
tapoja tarkastella kolonialismin ja patriarkaalisten rakenteiden vaikutuksia. 

 
Trondheim Konstmuseum pyytää lainaksi seuraavia Aineen taidemuseon, 
Suomen Kulttuurirahaston Lapin rahaston kokoelmaan kuuluvia Outi 
Pieskin teoksia: 

 
08:0018 Pehmeät silmät, 2009, maalaus, akryyli ja pigmentti levylle 
08:0019 Gámasvárri, 2009, akryyli ja pigmentti levylle 
08:0020 Linnunlaulupuu, 2008, sekatekniikka 

 
Trondheim Konstmuseum huolehtii lainauksen aiheuttamista kuluista, 
teosten kuljetuksista, vakuutuksista, käsittelystä ja esillepanosta yleisen 
museokäytännön ja lainanantajan ohjeiden mukaisesti. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus Esitetään lainattavaksi Outi Pieskin yllä mainitut teokset mainituin sekä  
lainaussopimuksessa eritellyin ehdoin. Teoksista peritään teoslainamaksu 
250 eur / teos. 
Click or tap here to enter text. 

Päätös                                Hyväksyttiin.   
 


